МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 апреля 2012 г.                                 № 134                                                   г. Мурманск

О наделении Ковтун М.В. полномочиями

Губернатора Мурманской области

Рассмотрев представленную Президентом Российской Федерации

Медведевым Д.А. кандидатуру Ковтун М.В. для наделения ее полномочиями

Губернатора Мурманской области, руководствуясь статьей 18 Федерального закона

"Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и

статьей 62 Устава Мурманской области,

Мурманская областная Дума   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить Ковтун Марину Васильевну полномочиями Губернатора Мурманской

области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

областной Думы                                                                                                 В.Н.ШАМБИР